2016年國立高雄大學教職員工羽球錦標賽競賽規程

一、 主旨：為增進教職員情誼，提昇羽球運動風氣，促進健康，特舉辦此活動。

二、 主辦單位：人事室

三、 承辦單位：體育室

四、 協辦單位：運動競技學系、羽球校隊

五、 活動日期：105年 12月 14日星期三，下午 5時 30分至 8時止。

六、 活動地點：本校體健休大樓三樓(羽球館)

七、 活動對象：凡本校教職員工(含約聘僱人員)均可報名參加。

八、 報名方式：即日起至 12月 9日止，填寫報名表後，以 e-mail方式傳至

kennyh206@nuk.edu.tw運技系黃全成老師收或交體育室王明月組長收均

可。

九、 活動分組：依報名人員現場配對分組，以雙打或混合雙打方式進行

(一) 長官組(現任或曾任本校行政、教學單位主管之同仁)

(二) 一般組(對羽球運動有興趣之同仁)

十、 活賽辦法：

(一) 依據中華民國羽球協會最新公布之競賽規則進行比賽。

(二) 比賽採落地得分制，以一局 21分(11分交換場地)不加分，決定勝負。

(三) 視報名人員分配組數後，再決定比賽賽制進行方式。

十一、 活動細則：

(一) 各組未滿四隊則合併為一組

(二) 出場比賽時，須著運動服裝及運動鞋。

(三) 羽球拍以自備為原則，大會亦將提供球拍借用。

(四) 活動內容時間表

序號 時間 活動內容 備註

一 17：30~17：55 報到、領紀念品 大會有提供便當

二 17：55~18：00 活動開幕式

三 18：00~19：50 活動時間(進行比賽)

四 19：50~20：00 頒獎、活動閉幕式

五 20：00~ 活動結束、平安歸

※參加歡樂組無報到時間限制，隨到隨安排，以享受運動樂趣為主。

十二、 獎勵方式：

(一) 長官組及一般組取前四名進行頒獎，獲得第一、二名者，頒贈知名品牌

球拍各乙支及獎狀；獲得第三、四名者，頒贈運動背包各乙只及獎狀，

以資鼓勵。

(二) 凡報名參加本活動者，贈送紀念品乙份，限完成報名之同仁方可獲得。

十三、 本辦法如有未盡事宜，於活動當天另行公告，修正時亦同。

mailto:e-mail方式傳至kennyh206@nuk.edu.tw
mailto:e-mail方式傳至kennyh206@nuk.edu.tw

105學年度國立高雄大學教職員工羽球錦標表報名表

序號 姓名 單位 職稱 性別 參加組別

聯絡方式(電

話及 E-MAIL)

1

□長官組

□一般組

2

□長官組

□一般組

3

□長官組

□一般組

4

□長官組

□一般組

5

□長官組

□一般組

6

□長官組

□一般組

7

□長官組

□一般組

8

□長官組

□一般組

請於 12月 9日前，填寫報名資料後，以 e-mail方式傳至

kennyh206@nuk.edu.tw 運技系黃全成老師收或送交體育室

王明月組長收均可。

mailto:e-mail方式傳至kennyh206@nuk.edu.tw
mailto:e-mail方式傳至kennyh206@nuk.edu.tw